



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

ODBOR STAVEBNÍ

VYPRAVENO DNE:
- 7.10. 2021

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/239688/2021/OS/Hyr

V Olomouci dne 05.10.2021

Spisová značka: S-SMOL/235186/2021/01/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

M , a.s., ě 779 00 €

Poskytnutí informace

Dne 21.09.2021 byla doručena stavebnímu odboru Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete informace týkající se navýšení kapacity zásobníků propan-butan na poz.parc.č. 1228, 1229 v k.ú. Řepčín, Olomouc, a to:

1. zda stavební odbor má nějaké povědomí či informace o popsáném záměru
2. zda byl ze strany stavebního odboru v souvislosti s popsáním záměrem v období posledních 2 let vydán jakýkoliv souhlas, rozhodnutí, vyjádření, závazné stanovisko či jiný úkon
3. pokud byl souhlas k záměru vydán, žádáte o jeho poskytnutí
4. zda někdo kontaktoval ohledně popsáného záměru s žádostí o vydání jakéhokoliv souhlasu, rozhodnutí, vyjádření, závazného stanoviska či jiného úkonu, a pokud ano, kdo je žadatelem a co mu bylo sděleno.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona o svobodném přístupu k informacím požadované informace poskytujeme, a to:

ad1. Proběhla pouze krátká ústní konzultace na stavebním odboru k náležitostem žádosti o vydání společného povolení, a to v obecné rovině.

ad2. , ad3) a ad4) – stavební odbor neviduje žádost ve výše uvedené věci, žádná vyjádření, souhlasy či jiná opatření stavební odbor v posledních 2 letech pro navýšení kapacity zásobníků propan-butan na poz.parc.č. 1228 a p.č.1229 v k.ú. Řepčín nevydával.

JUDr. Eva Hyravá
vedoucí odboru stavebního

Na vědomí : spis